

Københavns Fondsbørs

BØRSMEDDELELSE NR. 2005/4

Aalborg, den 23. marts 2005

Tom Matthiesen stopper i AaB

Koncerndirektør Tom Matthiesen i AaB A/S har besluttet at stoppe.

-Det er, hvad man kan kalde en privat beslutning. Jeg bruger dagligt tre timer på transport til og fra arbejde og med en arbejdsbukkel på minimum 70 timer oveni, er der for lidt tid til familien. Vi har besluttet, at blive boende i Søhøjlandet, og derfor er det naturligt at stoppe i AaB, siger Tom Matthiesen.

-Jeg har været utrolig glad for og stolt af at arbejde i AaB og har haft fornøjelsen af at arbejde sammen med en masse dynamiske mennesker. Klubben er gået mig i blodet, og jeg vil fremover være gæst til mange AaB-kampe, understreger Tom Matthiesen og fortsætter:

- Som igangsætter er tidspunktet for at træde tilbage helt naturligt. AaB-organisationen er stort set på plads med kompetente medarbejdere i alle nødvendige funktioner samt flere nye forretnings tiltag, der er kommet godt i gang. Jeg glæder mig over, at vi langt henad vejen er lykkedes med at udvide forretningsgrundlaget, ligesom den sportslige forventning vel ikke kan se bedre ud, end den gør lige nu, tilføjer Tom Matthiesen dagen efter den 1. DM-finalesejr i ishockey.

AaB's bestyrelsesformand Ole Mølgaard beklager Tom Matthiesens beslutning, men tager den til efterretning:

-Tom Matthiesen har ydet en stor indsats i forbindelse med etableringen og indkøringen af "det nye AaB", og under Tom Matthiesen er AaB blevet en mere dynamisk virksomhed med flere ben at stå på, konstaterer Ole Mølgaard.

Tom Matthiesen startede i AaB den 1. september 2003. Tom Matthiesens sidste arbejdsdag ventes at blive i slutningen af juni i år.

- På vores opfordring har Tom Matthiesen sagt ja til at fortsætte frem til sommer. Der er stadig en masse opgaver og vigtige aftaler, som skal afsluttes, og de næste tre måneder giver en god mulighed for en optimal "overleveringsproces", slutter AaB's bestyrelsesformand Ole Mølgaard.

Med venlig hilsen
AaB A/S

For yderligere oplysninger:
Tom Matthiesen 20 22 39 68
Ole Mølgaard 25 27 05 54